THE SEARLE COMPANY LIMITED
One IBL Centre, 2nd Floor,
Plot # 1. Block 7 & 8, D.M.C.H.S,
Tipu Sultan Road. Off Shahra-e-Faisal,
Karachi Postal Code-75350
UAN: (021) 111 SEARLE (732753)
Tel: (92-21) 371 70 200, 370 70 201

Karachi-Plant F-319, S.I.T.E., Karachi Tel: 32578001 (7 lines) Fax: (92-21) 32564667 Lahore-Plant 32-Km Multan Road, Lahore Tel: (92-42) 36169990, 36169992 Fax: (92-42) 35380040

Dated: November 26, 2021

Fax: (92-21) 371 70 224, 371 70 225

Ref: C/PSX/B-23/20211126-

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi - 74000



Dear Sir or Madam,

#### Dispatch of Bonus Share Certificate and Credit of Bonus Shares in CDS

Please find attached copy of the Public Notice in respect of Dispatch of Bonus Share Certificates and credit of Bonus Shares in CDS on November 24, 2021, published in Express Tribune (English) and Dunya (Urdu) on November 26, 2021.

Thanking you.

Yours truly,

Sajid Hussain

Sr. Manager Legal & Corporate Affairs

cc: The Director / HOD

Surveillance, Supervision and Enforcement Department Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area Islamabad

## **SEARLE**

## The Searle Company Limited

Registered Office: One IBL Centre, 2nd Floor Plot # 1, Block 7 & 8, D.M.C.H.S, Tipu Sultan Road Off. Shahrah-e-Faisal, Karachi-75350 PABX: (021) 37170200-201

### DISPATCH OF BONUS SHARE CERTIFICATES AND CREDIT OF BONUS SHARES IN CDS

We are pleased to inform you that the Share Certificates in respect of 30% Bonus Shares for the year ended June 30, 2021, have been dispatched to all the entitled shareholders at their addresses registered with the Company through courier service and the Bonus Shares of the shareholders, who have CDC/sub-Accounts, have been credited into their respective accounts on November 24, 2021.

If Bonus Shares are not received by the entitled shareholders within ten (10) days, they are requested to please contact the Company's Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-8, SMCHS, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 (Toll Free No.0800-CDCPL (23275)).

By order of the Board

Karachi: **Zubair Razzak Palwala** November 26, 2021 Director & Company Secretary

# **SEARLE**

دی سرل کمپنی لمیشر

رچشر ڈا آفس: ون آئی بی ایل سینشر، دوسری مغزل، پلاٹ نمبر 1، بلاک 7 اور 8 ڈی ایم سی انتی الیس، ٹیپوسلطان روڈ، آف شاہر او فیصل، کرا پی -75350 پی اے بی ایکس: 201-37170 (021)

> بونس شیئر سرٹیفکیٹس کی ترسیل اورسی ڈی ایس میں بونس شیئرز کا کریڈٹ

ہم آپ کو بمسر ت اطلاع دیتے ہیں کہ ۳۰ جون ۲۰۲۱ و کوختم ہونے والے سال کیلئے ۴۰ فیصد بونس شیئر کے حامل سال کیلئے ۴۰ فیصد بونس شیئر کے حامل ہم آئیم شیئر ہولڈرز کو کمپنی کے پاس ان کے رجسٹر ڈپنوں پر بذر اید کور بیئر سروس ارسال کردیتے گئے ہیں اور ایسے شیئر ہولڈرز کے بونس شیئر زجوی ڈپ تی اسلامتی اکا وَنٹس کے حامل ہیں ان کو ۴۲ نومبر ۲۰۲۱ وان کے متعلقہ اکا وَنٹس میں جمع کرادیا گیا ہے۔

اگر استحقاق کے حامل شیئر ہولڈرز کو دس (۱۰) ونوں کے اندر بونس شیئر ز موصول نہ ہوں تو اُن سے درخواست ہے کہ براہ مہربانی کمپنی کے شیئر رجسڑ ار، میسرزی ڈی می شیئر رجسڑ ارسروسز کمیٹٹر، می ڈی می ہاؤس، ۹۹۔ بی، بلاک۔ بی، ایس ایم می ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی ۔ ۷۳۳۰۰ (ٹال فری نمبر (23275) 0800-CDCPL) پر رابطہ کریں۔

رسب العام يورة زبير رزاق بإل والا

کرا چی: ۲۷ نومبرا۲۰۲ء